

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
15	Стрелок (115)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Стрелок (117)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда на станции Новосибирск-Главный Новосибирского отряда ведомственной охраны																								
17	Стрелок (115)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Стрелок (117)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специализированная команда на станции Новосибирск-Главный Новосибирского отряда ведомственной охраны																								
19	Стрелок (115)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Стрелок (117)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда на станции Кемерово-Сортировочное Кузбасского отряда ведомственной охраны																								
21	Стрелок (115)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Стрелок (117)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда по ОИС № 2 на станции Правотомск Кузбасского отряда ведомственной охраны																								
23	Стрелок (114)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Стрелок (114)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Стрелок (115)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Стрелок (115)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Стрелок (117)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер филиала
 (должность)

 Кочкин Игорь Викторович
 (ФИО)

 (дата)

26.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель начальника отдела МТО, ОТ,
 КВ и ТР филиала (по охране труда)

 (подпись)

 Звонкова Елена Владимировна
 (ФИО)

 (дата)

26.11.2021

 Заместитель начальника экономического
 отдела филиала

 (подпись)

 Шанина Наталья Ивановна
 (ФИО)

 (дата)

26.11.2021

 Заместитель главного бухгалтера
 филиала
 (должность)

 (подпись)

 Захарова Ирина Дмитриевна
 (ФИО)

 (дата)

26.11.2021

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 3

Председатель объединенной первичной профсоюзной организации филиала (по согласованию)

(должность)



(подпись)

Соловьев Александр Евгеньевич

(ФИО)

26.11.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

0815

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Саливанов Игорь Сергеевич

(ФИО)

18.11.2021

(дата)